（社）山梨県自動車整備振興会 行き
ＦＡＸ ０５５－２６３－４４２０

こども１１０番のお店 連絡メモ

支部名 支部 認証番号 ８－

事業場名

対応事業場
担当者

《性 別》   男・女    《年 齢》    才位

《状 況》

内  容

《処 理》

相談者の住所・氏名の記入は必要ありません。
（コピーしてご利用下さい）

こども１１０番のお店 各位

 日頃より「こども１１０番のお店」

としてご協力下さいまして、ありが

とうございます。
子供のかけこみ等、緊急事態が発

生した場合には通常通りマニュアル

にて対応して頂いているかと存じま

すが、裏面の「こども１１０番のお

店 連絡メモ」にて当会にも必ず記

録してＦＡＸで報告下さいますよう

お願い致します。

（社）山梨県自動車整備振興会